
VÝTAHY KVADRO, s.r.o.
č.p. 315, 561 01 Hnátnice
IČO: 47455616
DIČ: CZ47455616

! UPOZORNĚNÍ !
ZMĚNA FIREMNÍCH ÚDAJŮ

Vážení zákazníci,
tímto si Vám dovolujeme oznámit změny, ke kterým dochází od 1. 3. 2017.

Firma VÝTAHY KVADRO, s.r.o. upouští od servisní činnosti výtahů a jeřábů a bude
se nadáte věnovat výrobě a montáži nových výtahů a jeřábů.

Za účelem zajišťováni komplexního servisu výtahů a jeřábů (provozní i odborné
prohlídky, odborné zkoušky, inspekční prohlídky, školeni.. .) byla založena firma
VÝTAHY KVADRO - SERVIS s.r.o., která přebírá veškeré kompetence a závazky

týkající se semišovaných výtahů a jeřábů. v této nové firmě budou pracovat stejní
servisní technici a budou poskytovat servis na stejné nebo ještě vyšší úrovni, než
dosud. Pro vás se tedy tímto nic kromě fakturační adresy a dalších kontaktních údajů
nemění. Věříme, že budete nadále spokojeni s poskytovanými službami. V případě
jakýchkoliv nejasností, či zjištěných nedostatků při servisu výtahů nebo jeřábů prosím
kontaktujte jednatele pana V případě požadavků
na opravy volejte na tel. číslo ,,hlášení poruch"

Adresa nové firmy:
VÝTAHY KVADRO - SERVIS s.r.o.
Třebovská 18
562 03 Ústí nad Orlici

Kontaktňi údaje nové firmY:
jednatel:
sídlo:
mobil:
email:

Fakturační údaje nové firmy:
lČ: 05752701
DIČ: CZ05752701
č.účtu:

Za VÝTAHY KVADRO, s.r.o

Za VÝTAHY KVADRO - SERVIS s.r.o.


